Detalles
ACCESORIOS VARIOS
Designación Descripción Referencia
MP-2 M Mirilla plana para 2 módulos 0976058
MA-4 M Mirilla alta para 4 módulos 0976061
MA-6 M Mirilla alta para 6 módulos 0976063
MA-8 M Mirilla alta para 8 módulos 0976065
MA-10 M Mirilla alta para 10 módulos 0976067

CT-90 3 96 90 90 0901332
2 1
3
Detalles
ACCESORIOS VARIOS
Designación Aplicación Tipo Referencia
MP-2 M Para caja 160 A, 250 A y 400 A 2 0976058
PR-36 Para caja PANINTER 3 0976073
BORNES DE CONEXION BIMETALICOS
Designación Simple / Doble
piso
Sección (mm2)
Referencia
min. max.
Espárrago
BB1-50 1p 6 50 0901771
BB1-95 1p 16 95 0901512
BB1-150 1p 25 150 0901504
BB1-240 1p 50 240 0901516
BB2-50 2p 6 50 0901772
BB2-95 2p 16 95 0901532
BB2-150 2p 25 150 0901533
BB2-240 2p 50 240 0901536
Pala
BB1-50-P 1p 6 50 0901773
BB2-50-P 2p 6 50 0901774
Paralelos
BB1-150 1p - 1p 25 150 0901767
BB1-240 1p - 1p 50 240 0901768
BB 1/2-150 1p - 2p 25 150 0901769